



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.443

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, NANDIKOTKUR MUNICIPALITY,
NANDIKOTKUR.

Roc.No.895/G1/2026.

dt: 18.08.2026

DCLIMITATION OF NANDIKOTKUR MUNICIPALITY INTO THIRTY TWO (32) WARDS.

- Ref : -1. G.O.Ms.No.31. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 03.02.1995
2 G.O.Ms.No.61. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
3 G.O.Ms.No.59. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 12.01.2020
4. G.O.Ms.No.64. M.A & U.D(G)Dept, Dt: 24.03.2026
5. Circular Roc.No:13032/2/2026-H1-2, Dt:25.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P, Rayapudi.
6. CR No. 531, Dated: 04.06.2026.
7.This office Letter Roc. No. 895/G1/2026, Dated: 05.06.2026 .
8. The Collector & District Magistrate, Nandyala proposal submitted to The C & DMA vide Lr.Roc.No. 895/G1/2026 on 09.06.2026
9. Roc.No.13033/72/2026/H1, Dated: 13.08.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, A.P. Rayapudi.

**FORM-VI
(Rule 13)**

**Delimitation of Wards in Nandikotkur Municipality Final Notification
Roc.No.895/2026/G1,Date:04-06-2026.**

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4(1) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar panchayats and Municipalities into Wards) Rules,1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA & UD (Elec-I), dated.03.02.1995 Objections and Suggestions were called for from residents of Nandikotkur Municipality in the Preliminary Notification, Roc. No.895/2026/G1, dated: 17-05-2026.

In pursuance of the provision of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar panchayats and Municipalities into Wards) Rules,1994, residents of Nandikotkur Municipality are hereby informed that Delimitation of the 32 Wards of Nandikotkur Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No.	Boundary Description	
1	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.3-579, Jai Bheem Park Line and runs upto North east corner H.No 3-371,ABM Palem
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.3-371,Jai Bheem Park ABM Palem main road and runs upto South East corner H.No 3-131,ABM Palem,.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No.3-131, ABM Palem main road and runs upto South West corner H.No 3-124,ABM Palem
	WEST	Starting from the South West corner of H.No.3-124, ABM Palem and runs upto North West corner H.No 3-579,ABM Palem Jai bheem park line.
2	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.3-671, maddikatla village boundary and runs upto North east corner H.No 3-769,ABM Palem.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.3-769,ABM Palem and runs upto South East corner H.No 3-529,Durgamma temple Alluru road junction.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No.3-529,Durgamma temple alluru road junction and runs upto South West corner H.No 3-1,ABM Palem
	WEST	Starting from the South West corner of H.No.3-1, ABM Palem and runs upto North West corner H.No 3-671,ABM Palem, Maddikatla village boundary.

3	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.5-1, Dump yard Line and runs upto North east corner H.No 5-424,Pinjari Peta line.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.5-424,Pinjari Peta line and runs upto South East corner H.No 5-401,Raja street line.
	SOUTH	Starting from the South East corner of 5-401,Raja street line and runs upto South West corner H.No 5-9,Grama chavidi Junction
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 5-9,Grama chavidi Junction and runs upto North West corner H.No 5-1,Allur road.
4	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.4-999,Raja street & Allur Road Junction and runs upto North east corner H.No 4-842, muhammadia masjid line.
	EAST	Starting from the North east corner H.No 4-842, muhammadia masjid line. and runs upto South East corner H.No 4-209, Patel center.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 4-209, Patel center and runs upto South West corner H.No 4-1, Potti sriramulu circle
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 4-1, Potti sriramulu circle and runs upto North West corner H.No.4-999,Raja street & Allur Road Junction
5	NORTH	Starting from the North West corner from H.No 4-683 at Raja street and runs upto North East corner of H.No. 4-818 near shathi theatre Pagidyala road.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.H.No. 4-818 near shathi theatre Pagidyala road. and runs upto South East corner H.No 7-195 at HDFC Bank,K.G Road.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No H.No 7-195 at HDFC Bank,K.G Road and runs upto H.No 7-9 at Patel Center .
	WEST	Starting from the South West corner of 7-9 at Patel Center and runs upto North West corner of H No 4-683 at Muhammadia masjid line,Raja street

6	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.6-70, kummari Peta Line and runs upto North east corner H.No 6-168,Kummari Peta
	EAST	Starting from the North east corner H.No 6-168,Kummari Peta and runs upto South East corner H.No 6-1, Pagidyala road.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 6-1, Pagidyala road and runs upto South West corner H.No 5-528,Raja Street line
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 5-528,Raja Street line and runs upto North West corner H.No 6-70,kummari peta
7	NORTH	Starting from the North West corner from EWS Layout-1 and runs upto North east corner H.No 6-551,Afzal Rice Mill at Pagidyala Road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 6-551,Afzal Rice Mill at Pagidyala Road and runs upto South East corner H.No 6-175, Kummari Peta at Pagidyala Road
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 6-175, Pagidyala road and runs upto South West corner H.No 6-226,kummari peta
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 6-226, Kummari Peta and runs upto North West corner from EWS Layout-1
8	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.9-1, Pagidyala road Line and runs upto North east corner H.No 9-160, Mandlem village boundary
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.9-160, Mandlem village boundary and runs upto South East corner H.No 9-293, By reddy nagar road
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 9-293, By reddy nagar road and runs upto South West corner H.No 9-97 Pagidyala road line.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 9-97 Pagidyala road line and runs upto North West corner H.No 9-1, Pagidyala road Line

9	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.9-424, Pagidyala road Line and runs upto North east corner H.No 9-343, Mandlem village boundary
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.9-343, Mandlem village boundary and runs upto South East corner H.No 9-718, SSR nagar road
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 9-718, SSR nagar road and runs upto South West corner H.No 8-870 Pagidyala road line
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 8-870 Pagidyala road line and runs upto North West corner H.No 9-424, Pagidyala road Line
10	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.8-659, SSR Nagar By pass road and runs upto North east corner H.No 8-706, SSR Nagar By pass road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No 8-706, SSR Nagar By pass road and runs upto South East corner H.No 8-473, SSR nagar road by pass road
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 8-473, SSR nagar road by pass road and runs upto South West corner H.No 8-425 old mandlem rasta
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 8-425 old mandlem rasta and runs upto North West corner H.No 8-659, valmiki nagar road Line
11	NORTH	Starting from the North West corner at H.No 8-871, Pagidyala Road and runs upto North East Corner H.No. 8-397 at Valmiki Nagar.
	EAST	Starting from the North East Corner H.No. 8-397 at Valmiki Nagar and runs upto South East corner at H.No.8-372, Old Mandlem Rastha
	SOUTH	Starting from the South East corner at H.No.8-372, Old Mandlem Rastha and runs upto South West corner at H.No 8-1 Opp.Shanthi Theatre, Old Mandlem Rasta.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 8-1 Opp.Shanthi Theatre, Old Mandlem Rasta. and runs upto North West & North East corner of H.No 8-871 at Pagidyala Road.

12	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.7-799 at Sapuru Function Hall and runs upto North east corner H.No 7-776 at Old Mandlem Rastha
	EAST	Starting from the North East corner of H.No 7-776 at Old Mandlem Rastha and runs upto South East corner H.No.7-1087, at Two Taps Street & HDFC Line Junction.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No.7-1087, at Two Taps Street & HDFC Line Junction and runs upto South West corner H.No. 7-1028 , Two Taps line at Pagidyala Road.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No. 7-1028 , Two Taps line at Pagidyala Road and runs upto North West corner of H.No.7-799 at Sapuru Function Hall
13	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.7-756, Old Mandlem Rastha and runs upto North east corner H.No 7-726 at Bypass road & Old Mandlem Rasta Junction.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No 7-726 at Bypass road & Old Mandlem Rasta Junction and runs upto South East corner H.No.7-526-7at Bypass road & K.G Road Junction.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No.7-526-7at Bypass road & K.G Road Junction and runs upto South West corner H.No 7-243-1 at HDFC Bank (Shikari Peta is Excluded).
	WEST	Starting from the South West corner of 7-243-1 at HDFC Bank and runs upto North West corner of H.No.7-756, Old Mandlem Rastha.
14	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.9-911, SSR Nagar By pass road and runs upto North east corner H.No 9-719-1,SSR Nagar street line.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No 9-719-1,SSR Nagar street line runs upto South East corner H.No 9-1100, SSR nagar street line.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 9-1100, SSR nagar street line and runs upto South West corner H.No 9-919 nandikotkur to Atmakur road .
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 9-919 nandikotkur to Atmakur road and runs upto North West corner H.No .9-911, SSR Nagar By pass road.

15	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.10-75, K.G Road and runs upto North east corner H.No 10-1,K.G Road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.10-1,K.G Road and runs upto South East corner H.No 10-361, Vidya nagar entrance line.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 10-361, Vidya nagar entrance line and runs upto South West corner H.No 10-244,subba rao peta
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 10-244,subba rao peta and runs upto North West corner H.No 10-75, K.G Road
16	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.10-311, Subba rao peta and runs upto North east corner H.No 10-875-1,opposite vidya nagar twin water tanks
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.10-875-1,opposite vidya nagar twin water tanks and runs upto South East corner H.No 10-925-1, old veepangandla road.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 10-925-1, old veepangandla road and runs upto South West corner H.No 10-1095, Govt Girls high school.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 10-1095, Govt Girls high school and runs upto North West corner H.No.10-311, Subba rao peta
17	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.10-712,K.G Road and runs upto North east corner H.No.10-688, K.G Road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.10-688, K.G Road and runs upto South East corner H.No 10-570, college road.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 10-570, college road and runs upto South West corner H.No 10-556,college road
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 10-556,college road and runs upto North West corner H.No 10-712,K.G Road

18	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.11-283, K.G Road and runs upto North east corner H.No 11-566,K.G Road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No.11-566,K.G Road and runs upto South East corner H.No 11-513, College road line.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 11-513, College road line and runs upto South West corner H.No 11-408,College road entrance
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 11-408,College road entrance and runs upto North West corner H.No 11-283, K.G Road
19	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.11-616, College road entrance and runs upto North east corner H.No 10-582, college road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 10-582, college road and runs upto South East corner H.No 11-827, Old veepangandla road.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 11-827, Old veepangandla road and runs upto South West corner H.No 11-887,Nandyala road
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 11-887,Nandyala road and runs upto North West corner H.No 11-616, College road entrance
20	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.13-989, Opp.to Qammar masjid Line and runs upto North east corner H.No 13-981, Nandyala Road.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No 13-981, Nandyala Road and runs upto South East corner H.No 13-1, Govt.Degree College, Bollavaram Village boundary
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 13-1, Govt.Degree College, Bollavaram Village boundary and runs upto South West corner H.No 15-584, Maruthi nagar road
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 15-584, Maruthi nagar road and runs upto North West corner of H.No.13-989, Opp.to Qammar masjid Line

21	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.13-652,Mount Olive Church Beside Line and runs upto North east corner H.No 13-618, Nandyala Road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No 13-618, Nandyala Road and runs upto South East corner H.No 13-960-1, Nandyal Road
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 13-960-1, Nandyal Road and runs upto South West corner H.No 13-978, Qammar masjid opp line
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 13-978, Qamar Masjid Opp.Line and runs upto North West corner 13-652, Hazi Nagar road.
22	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.13-195, Navanandi School line and runs upto North east corner H.No 13-77,Nandyala Road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 13-77 Nandyala Road and runs upto South East corner H.No 13-617,backside of Paradise Function Hall.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No. 13-617,backside of Paradise Function Hall and runs upto South West corner H.No 13-577, Saibaba Peta road.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 13-577, Saibaba Peta road and runs upto North West corner H.No.13-195,Navanandi School Line
23	NORTH	Starting from the North West corner of H.No. 12-143, KG Road and runs upto North East corner H.No 12-60, Amdedkar circle-Nandyal Road
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 12-60, Ambedkar circle-Nandyal Road and runs upto South East corner H.No.13-95, Navanandi School Line.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No13-95, Navanandi School Line and runs upto South West corner H.No 13-176,Shiva Shankar Talkies road.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No.13-176,Shiva Shankar Talkies road and runs upto North West corner 12-143 at KG Road.

24	NORTH	Starting from the North West corner Opposite to NTR Jalasayam at KG Road and runs upto North East corner of H.No 16-100 Near Chowdeswary temple, KG Road.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 16-100 Near Chowdeswary temple, KG Road and runs upto Middle of East from 12-400 to 12-510 and Runs Upto South East corner H.No14-141, Hazinagar - Maruthinagar Road.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No H.No14-141, Hazinagar - Maruthinagar Road and runs upto South West corner H.No 16-8, near HP Petol Pump, KG Road.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 16-8, near HP Petol Pump, KG Road and runs upto North West corner Opposite to NTR Jalasayam at KG Road
25	NORTH	Starting from the North West corner at H.No 14-383 in M.P.P school line and runs upto North East corner of H.No 14-313 Hazinagar Road.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No 14-313 Hazinagar Road. and runs upto South East corner at 14-606 in Hazinagar Road.
	SOUTH	Starting from the South East corner 14-605 in Hazinagar Road and runs upto South West corner at 14-617 in Hospital Road
	WEST	Starting from the South West corner at 14-617 in Hospital Road and runs upto North West corner at H.No 14-383 in M.P.P school line
26	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.15-783, Ebinizer church road and runs upto North east corner H.No 15-373, Maruthi nagar road.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 15-373, Ebinizer church road-Maruthi nagar and runs upto South East corner H.No 15-448-2 Maruthi Nagar, Bollavaram Village Boundary.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 15-448-2 Maruthi Nagar, Bollavaram Village Boundary and runs upto South West corner H.No 15-751, Maruthi nagar, Bollavaram Village Boundary
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 15-751, Maruthi nagar, Bollavaram Village Boundary and runs upto North West corner H.No.15-783, Hospital Road

27	NORTH	Starting from the North West corner at H.No 16-6 Opposite to HP Petrol Pump at KG Road and runs upto North East corner of H.No 14-149 ,Saibaba peta Road.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 14-149 ,Saibaba peta Road and runs upto South East corner Near Anjaneya swamy Temple in Nandikotur Bypass in Nagalooty Road.
	SOUTH	Starting from the South East corner Near Anjaneya swamy Temple in Nandikotur Bypass in Nagalooty Road and runs upto South West corner at Bollavaram Village Border in KG Road
	WEST	Starting from the South West corner at Bollavaram Village Border in KG Road and runs upto North West corner at H.S no 16-6 Opposite to HP Petrol Pump at KG Road
28	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.1-263-3, Summer storage tank line and runs upto North east corner H.No 1-313, B.R.R.Nagar Masjid Line
	EAST	Starting from the North east corner H.No 1-313, B.R.R.Nagar Masjid Line and runs upto South East corner H.No 1-1 kurnool road bollavaram village border.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 1-1 kurnool road bollavaram village border. and runs upto South West corner H.No 1-244-1, Summer storage tank line
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 1-244-1, Summer storage tank line and runs upto North West corner H.No 1-263-3, Summer storage tank line
29	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.2-8-1, N T R jalasayam and runs upto North east corner H.No 2-267, Kota veedi
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 2-267, Kota veedi and runs upto South East corner H.No 2-232 K.G Road.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 2-232 K.G Road. and runs upto South West corner H.No 2-1, K.G Road.
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 2-1, K.G Road and runs upto North West corner H.No 2-8-1, N T R jalasayam.

30	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.2-987, Allur road and runs upto North east corner H.No 2-1134, Maddigatla road.
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 2-1134, Maddigatla road and runs upto South East corner H.No 2-890 Anjeneya swamy temple line.
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 2-890 Anjeneya swamy temple line. and runs upto South West corner H.No 2-706, kota veedi road .
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 2-706, kota veedi road runs upto North West corner H.No 2-987, Allur road.
31	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.1-322, B.R.R.Nagar Masjid Line and runs upto North east corner H.No 1-627-1, Alluru road line
	EAST	Starting from the North east corner H.No 1-627-1, Alluru road line and runs upto South East corner H.No 1-508-2 NTR Jalasayam Road.
	SOUTH	Starting from the South East corner H.No 1-508-2 NTR Jalasayam Road. and runs upto South West corner H.No 1-440, B.R.R Nagar Masjid Line.
	WEST	Starting from the South West corner H.No 1-440, B.R.R Nagar Masjid Line and runs upto North West corner of H.No.1-322, B.R.R.Nagar Masjid Line.
32	NORTH	Starting from the North West corner of H.No.3-937-1, CSI palem and runs upto North east corner H.No 3-629, ABM palem road line
	EAST	Starting from the North East corner of H.No. 3-629, ABM palem road line and runs upto South East corner H.No 3-594 CSI palem MPP School road .
	SOUTH	Starting from the South East corner of H.No 3-594 CSI palem MPP School road. and runs upto South West corner H.No 3-772, CSI palem chruch road
	WEST	Starting from the South West corner of H.No 3-772, CSI palem chruch road and runs upto North West corner H.No 3-937-1, CSI palem

Municipal Commissioner
Nandikotkur Municipality

ఫారం-VI

(రూల్ 13)

నందికోట్కూరు మున్సిపాలిటీలో వార్డుల పునర్విభజన తుది ప్రకటన

ఆర్.ఓ.సి.నెం.895/2026/జి1, తేదీ: 04-06-2026.

ప్రభుత్వం జారీ చేసిన జి.ఓ. ఎం. ఎస్. నెం. 31, ఎంపి & యుడి (ఎలక్-1), తేదీ.03.02.1995 లోని ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 4(1) యొక్క నిబంధనను అనుసరించి, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ ఆర్డర్. నెం.895/2026/జి1, తేదీ: 17-05-2026 ద్వారా నందికోట్కూరు పురపాలక సంఘం నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు ఆహ్వానించబడినవి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజన) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 13 యొక్క నిబంధనను అనుసరించి, నందికోట్కూరు పురపాలక సంఘం యొక్క 32 వార్డుల పునర్విభజన క్రింద వివరించిన విధంగా ఖరారు చేయబడినదని నందికోట్కూరు పురపాలక సంఘం నివాసితులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దులు	
1	ఉత్తరం	జై భీమ్ పార్క్ లైన్, ఇంటి నెం. 3-579 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఏబీఎం పాలెం, ఇంటి నెం. 3-371 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	ఇంటి నెం.3-371, జై భీమ్ పార్క్ ABM పాలెం ప్రధాన రహదారి యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై H.No 3-131, ABM పాలెం యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది
	దక్షిణ	ఇంటి నెం. 3-131, ఏబీఎం పాలెం ప్రధాన రహదారి యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 3-124, ఏబీఎం పాలెం యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది
	పడమర	ఇంటి నెం.3-124, ABM పాలెం యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, జై భీమ్ పార్క్ లైన్లోని H.No 3-579, ABM పాలెం యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
2	ఉత్తరం	మద్దికట్ల గ్రామ సరిహద్దులోని ఇంటి నెం. 3-671 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఏబీఎం పాలెం ఇంటి నెం. 3-769 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	తూర్పు	ఇంటి నెం.3-769, ABM పాలెం యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 3-529, దుర్గమ్మ గుడి అల్లూరు రోడ్ జంక్షన్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది
	దక్షిణ	ఇంటి నెం. 3-529, దుర్గమ్మ గుడి అల్లూరు రోడ్ జంక్షన్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, ఇంటి నెం. 3-1, ఏబీఎం పాలెం యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	ఇంటి నెం.3-1, ABM పాలెం యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, మద్దికట్ల గ్రామ సరిహద్దులోని ఇంటి నెం. 3-671, ABM పాలెం యొక్క వాయువ్య మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
3	ఉత్తరం	డంప్ యార్డ్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 5-1 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పింజారి పేట లైన్లోని ఇంటి నెం. 5-424 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	పింజారి పేట లైన్లోని ఇంటి నెం. 5-424 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై రాజా స్ట్రీట్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 5-401 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	5-401, రాజా స్ట్రీట్ లైన్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, H.No 5-9, గ్రామ చావిడి జంక్షన్ యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	గ్రామ చావిడి జంక్షన్లోని ఇంటి నెం. 5-9 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై అల్లూరు రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 5-1 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.

4	ఉత్తరం	ఇంటి నెం.4-999, రాజా వీధి & అల్లూరు రోడ్ జంక్షన్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ముహమ్మదీయ మసీదు లైన్లోని ఇంటి నెం. 4-842 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	ఈశాన్య మూలలోని ఇంటి నెం. 4-842, ముహమ్మదీయ మసీదు లైన్ నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మూలలోని ఇంటి నెం. 4-209, పటేల్ సెంటర్ వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	పటేల్ సెంటర్, ఇంటి నెం. 4-209 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, చొట్టి శ్రీరాములు సర్కిల్, ఇంటి నెం. 4-1 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది
	పడమర	చొట్టి శ్రీరాములు సర్కిల్లోని ఇంటి నెం. 4-1 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, రాజా వీధి మరియు అల్లూరు రోడ్ జంక్షన్లోని ఇంటి నెం. 4-999 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
5	ఉత్తరం	రాజా వీధిలోని 4-683 ఇంటి వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, శాంతి థియేటర్ పాగిడాల రోడ్డు సమీపంలోని 4-818 ఇంటి ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	శాంతి థియేటర్ పాగిడాల రోడ్డు సమీపంలోని ఇంటి నెం. 4-818 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కే.జి. రోడ్డులోని హెచ్డిఎఫ్సి బ్యాంక్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-195 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు కొనసాగుతుంది.
	దక్షిణ	కే.జి రోడ్లోని హెచ్డిఎఫ్సి బ్యాంక్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-195 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై పటేల్ సెంటర్లోని ఇంటి నెం. 7-9 వరకు కొనసాగుతుంది.
	పడమర	పటేల్ సెంటర్లోని 7-9 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై ముహమ్మదీయ మసీదు లైన్, రాజా వీధిలోని H నెం 4-683 వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది
6	ఉత్తరం	కుమ్మరి పేట లైన్, ఇంటి నెం. 6-70 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కుమ్మరి పేటలోని ఇంటి నెం. 6-168 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	ఈశాన్య మూలలోని ఇంటి నెం. 6-168, కుమ్మరి పేట నుండి ప్రారంభమై ఆగ్నేయ మూలలోని ఇంటి నెం. 6-1, పాగిడ్యాల రోడ్డు వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	పగిడ్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 6-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై రాజా స్ట్రీట్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 5-528 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది
	పడమర	రాజా స్ట్రీట్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 5-528 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై కుమ్మరి పేటలోని ఇంటి నెం. 6-70 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది
7	ఉత్తరం	EWS లేఅవుట్-1 లోని వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై పగిడ్యాల రోడ్డులోని H.No 6-551, అష్టల్ రైస్ మిల్లు యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	పగిడ్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 6-551, అష్టల్ రైస్ మిల్లు యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పగిడ్యాల రోడ్డులోని కుమ్మరి పేట ఇంటి నెం. 6-175 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	పగిడ్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 6-175 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై కుమ్మరిపేటలోని ఇంటి నెం. 6-226 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది
	పడమర	కుమ్మరి పేటలోని ఇంటి నెం. 6-226 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై EWS లేఅవుట్-1 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది

8	ఉత్తరం	పగిడ్యాల రోడ్డు లైన్లోని ఇంటి నెం. 9-1 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, మండలం గ్రామ సరిహద్దులోని ఇంటి నెం. 9-160 యొక్క ఉశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	మండ్లం గ్రామ సరిహద్దులోని ఇంటి నెం. 9-160 యొక్క ఉశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, రెడ్డి నగర్ రోడ్డు పక్కన ఉన్న ఇంటి నెం. 9-293 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	రెడ్డి నగర్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 9-293 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పగిడ్యాల రోడ్డు లైన్లోని ఇంటి నెం. 9-97 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	పగిడ్యాల రోడ్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 9-97 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, పగిడ్యాల రోడ్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 9-1 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
9	ఉత్తరం	పగిడ్యాల రోడ్డు లైన్లోని ఇంటి నెం. 9-424 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, మండలం గ్రామ సరిహద్దులోని ఇంటి నెం. 9-69 యొక్క ఉశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	మండ్లం గ్రామ సరిహద్దులోని ఇంటి నెం. 9-69 యొక్క ఉశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఎస్.ఎస్.ఆర్. నగర్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 9-718 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	SSR నగర్ రోడ్డులోని H.No 9-718 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పగిడ్యాల రోడ్డు లైన్లోని H.No 8-870 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది
	పడమర	పగిడ్యాల రోడ్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 8-870 నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, పగిడ్యాల రోడ్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 9-424 వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
10	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 8-659, SSR నగర్ బైపాస్ రోడ్డు యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 8-706, SSR నగర్ బైపాస్ రోడ్డు యొక్క ఉశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	ఇంటి నెం. 8-706, SSR నగర్ బైపాస్ రోడ్డు యొక్క ఉశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 8-473, SSR నగర్ రోడ్డు బైపాస్ రోడ్డు యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది
	దక్షిణ	ఇంటి నెం. 8-473, ఎస్.ఎస్.ఆర్. నగర్ రోడ్ బైపాస్ రోడ్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత మండలం రాస్తాలోని ఇంటి నెం. 8-425 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	పాత మండ్లం రాస్తాలోని ఇంటి నెం. 8-425 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, వాల్మీకి నగర్ రోడ్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 8-659 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది
11	ఉత్తరం	పగిడ్యాల రోడ్డులోని వాయువ్య మూల వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 8-871 నుండి ప్రారంభమై, వాల్మీకి నగర్లోని ఉశాన్య మూల వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 8-397 వరకు కొనసాగుతుంది.
	తూర్పు	వాల్మీకి నగర్లోని ఉశాన్య మూలలోని ఇంటి నెం. 8-397 నుండి ప్రారంభమై, పాత మండలం రాస్తాలోని ఆగ్నేయ మూలలోని ఇంటి నెం. 8-372 వరకు వెళుతుంది
	దక్షిణ	ఓల్డ్ మల్లం రాస్తాలోని H.No.8-372 వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, ఓల్డ్ మండలం రాస్తాలోని శాంతి థియేటర్ ఎదురుగా ఉన్న H.No 8-1 వద్ద ఉన్న నైరుత్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	పాత మండ్లం రాస్తాలోని శాంతి థియేటర్ ఎదురుగా ఉన్న ఇంటి నెం. 8-1 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, పగిడ్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 8-871 యొక్క వాయువ్య మరియు ఉశాన్య మూలల వరకు కొనసాగుతుంది.

12	ఉత్తరం	సాపురు ఫంక్షన్ హాల్లోని ఇంటి నెం. 7-799 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఓల్డ్ మండలం రాస్తాలోని ఇంటి నెం. 7-776 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	ఓల్డ్ మండలం రాస్తాలోని ఇంటి నెం. 7-776 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, టూ ట్యాప్స్ స్ట్రీట్ & HDFC లైన్ జంక్షన్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-1087 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	టూ ట్యాప్స్ స్ట్రీట్ & HDFC లైన్ జంక్షన్ వద్ద ఉన్న H.No.7-1087 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, పాగిడ్యాల రోడ్లోని టూ ట్యాప్స్ లైన్లో ఉన్న H.No. 7-1028 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	పాగిడ్యాల రోడ్డులోని హెచ్.నెం. 7-1028, టూ ట్యాప్స్ లైన్ యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, సపూరు ఫంక్షన్ హాల్లోని హెచ్.నెం. 7-799 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
13	ఉత్తరం	పాత మాండ్లం రాస్తాలోని ఇంటి నెం. 7-756 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, బైపాస్ రోడ్ & పాత మాండ్లం రాస్తా జంక్షన్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-726 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	బైపాస్ రోడ్ & ఓల్డ్ మాండ్లం రాస్తా జంక్షన్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-726 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, బైపాస్ రోడ్ & కె.జి. రోడ్ జంక్షన్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-526-7 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు కొనసాగుతుంది.
	దక్షిణ	బైపాస్ రోడ్ & కె.జి రోడ్ జంక్షన్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-526-7 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, HDFC బ్యాంక్ వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 7-243-1 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది (పికారి పేట మినహాయించబడింది)
	పడమర	HDFC బ్యాంక్ వద్ద 7-243-1 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత మండలం రాస్తాలోని H.No.7-756 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
14	ఉత్తరం	ఇంటి నెం.9-911, SSR నగర్ బైపాస్ రోడ్డు యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 9-719-1, SSR నగర్ వీధి లైన్ యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	ఇంటి నెం. 9-719-1, SSR నగర్ వీధి లైన్ యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 9-1100, SSR నగర్ వీధి లైన్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది
	దక్షిణ	ఇంటి నెం. 9-1100, SSR నగర్ వీధి లైన్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, నందికోట్కూర్ నుండి అత్మకూర్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 9-919 నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	నందికోట్కూర్ నుండి అత్మకూర్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 9-919 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, ఎస్.ఎస్.ఆర్. నగర్ బైపాస్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 9-911 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
15	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 10-75, కే.జి. రోడ్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 10-1, కే.జి. రోడ్ యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	కె.జి రోడ్, ఇంటి నెం. 10-1 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, విద్యా నగర్ ప్రవేశ మార్గంలోని ఇంటి నెం. 10-361 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	విద్యా నగర్ ప్రవేశ మార్గంలోని ఇంటి నెం. 10-361 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, సుబ్బారావు పేటలోని ఇంటి నెం. 10-244 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	సుబ్బారావుపేట, ఇంటి నెం. 10-244 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, కె.జి. రోడ్, ఇంటి నెం. 10-75 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.

16	ఉత్తరం	సుబ్బారావు పేట, ఇంటి నెం. 10-311 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, విద్యా నగర్ జంట నీటి ట్యాంకులకు ఎదురుగా ఉన్న ఇంటి నెం. 10-875-1 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు కొనసాగుతుంది.
	తూర్పు	విద్యా నగర్ జంట నీటి ట్యాంకులకు ఎదురుగా ఉన్న ఇంటి నెం. 10-875-1 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, పాత వీపంగండ్ల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 10-925-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	పాత వీపంగండ్ల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 10-925-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, ప్రభుత్వ బాలికల ఉన్నత పాఠశాల ఉన్న ఇంటి నెం. 10-1095 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	ప్రభుత్వ బాలికల ఉన్నత పాఠశాల, ఇంటి నెం. 10-1095 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, సుబ్బారావు పేట, ఇంటి నెం. 10-311 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
17	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 10-712, K.G రోడ్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 10-688, K.G రోడ్ యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	కె.జి రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 10-688 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై కాలేజ్ రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 10-570 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	కాలేజ్ రోడ్, ఇంటి నెం. 10-570 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, కాలేజ్ రోడ్, ఇంటి నెం. 10-556 యొక్క నైరుతి మూల వరకు కొనసాగుతుంది.
	పడమర	కాలేజ్ రోడ్, ఇంటి నెం. 10-556 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, కె.జి. రోడ్, ఇంటి నెం. 10-712 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
18	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 11-283, కె.జి. రోడ్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 11-566, కె.జి. రోడ్ యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	కె.జి రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 11-566 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై కాలేజ్ రోడ్ లైన్ లోని ఇంటి నెం. 11-513 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	కాలేజ్ రోడ్ లైన్ లోని ఇంటి నెం. 11-513 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, కాలేజ్ రోడ్ ప్రవేశ ద్వారం వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 11-408 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	కాలేజ్ రోడ్ ప్రవేశ ద్వారం, ఇంటి నెం. 11-408 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, కె.జి. రోడ్, ఇంటి నెం. 11-283 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
19	ఉత్తరం	కాలేజ్ రోడ్ ప్రవేశ ద్వారం, ఇంటి నెం. 11-616 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కాలేజ్ రోడ్, ఇంటి నెం. 10-582 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	కాలేజ్ రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 10-582 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఓల్డ్ వీపంగండ్ల రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 11-827 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	పాత వీపంగండ్ల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 11-827 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై నంద్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 11-887 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది
	పడమర	నంద్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 11-887 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, కాలేజ్ రోడ్డు ప్రవేశ ద్వారం వద్ద ఉన్న ఇంటి నెం. 11-616 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.

20	ఉత్తరం	ఖమ్మర్ మసీదు లైన్ కు ఎదురుగా ఉన్న ఇంటి నెం. 13-989 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 13-981 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	నంద్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 13-981 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దులోని డిగ్రీ కళాశాల, ఇంటి నెం. 13-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దు, డిగ్రీ కళాశాల, ఇంటి నెం. 13-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై మారుతి నగర్ రోడ్డు, ఇంటి నెం. 15-584 యొక్క నైరుతి మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	పడమర	మారుతి నగర్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 15-584 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, కమ్మర్ మసీదు లైన్ కు ఎదురుగా ఉన్న ఇంటి నెం. 13-989 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
21	ఉత్తరం	మౌంట్ ఆలివ్ చర్చి పక్కన ఉన్న ఇంటి నెం. 13-652 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై నంద్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 13-618 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	నంద్యాల రోడ్, ఇంటి నెం. 13-618 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల రోడ్, ఇంటి నెం. 13-960-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు కొనసాగుతుంది.
	దక్షిణ	నంద్యాల రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 13-960-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, లైన్ లోని కమ్మర్ మసీదుకు ఎదురుగా ఉన్న ఇంటి నెం. 13-978 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది
	పడమర	ఇంటి నెం. 13-978, ఖమర్ మసీదు ఆపొజిట్ లైన్ యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, హాజీ నగర్ రోడ్ 13-652 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
22	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 13-195, నవనంది స్కూల్ లైన్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, నంద్యాల రోడ్ ఇంటి నెం. 13-77 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	నంద్యాల రోడ్, ఇంటి నెం. 13-77 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ప్యారడైజ్ ఫంక్షన్ హాల్ వెనుక ఉన్న ఇంటి నెం. 13-617 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	ప్యారడైజ్ ఫంక్షన్ హాల్ వెనుక ఉన్న ఇంటి నెం. 13-617 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, సాయిబాబా పేట రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 13-577 యొక్క నైరుతి మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	పడమర	సాయిబాబా పేట రోడ్డు, ఇంటి నెం. 13-577 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, నవనంది స్కూల్ లైన్, ఇంటి నెం. 13-195 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
23	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 12-143, కేజీ రోడ్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఆవ్విడ్గర్ సర్కిల్-నంద్యాల రోడ్ యొక్క ఇంటి నెం. 12-60 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	అంబేద్కర్ సర్కిల్-నంద్యాల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 12-60 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, నవనంది స్కూల్ లైన్ లోని ఇంటి నెం. 13-95 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	నవనంది స్కూల్ లైన్ లోని ఇంటి నెం. 13-95 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, శివ శంకర్ టాకీస్ రోడ్ లోని ఇంటి నెం. 13-176 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	శివ శంకర్ టాకీస్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 13-176 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, కేజీ రోడ్డులోని వాయువ్య మూల 12-143 వరకు వెళుతుంది.

24	ఉత్తరం	కేజీ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జలశయం ఎదురుగా ఉన్న వాయువ్య మూలన ప్రారంభమై, కేజీ రోడ్డులోని చౌడేశ్వరి గుడి దగ్గర ఉన్న ఇంటి నెం. 16-100 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	కేజీ రోడ్డులోని చౌడేశ్వరి గుడి దగ్గర ఉన్న ఇంటి నెం. 16-100 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, 12-400 నుండి 12-510 వరకు మధ్య తూర్పు వైపుగా వెళ్లి, హజీనగర్ - మారుతినగర్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 14-141 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	హజీనగర్ - మారుతినగర్ రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 14-141 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, కేజీ రోడ్డులోని హెచ్పీ పెట్రోల్ పంప్ సమీపంలో ఉన్న ఇంటి నెం. 16-8 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	కేజీ రోడ్డులోని హెచ్పీ పెట్రోల్ పంప్ సమీపంలో ఉన్న ఇంటి నెం. 16-8 యొక్క నైరుతి మూలన ప్రారంభమై, కేజీ రోడ్డులోని ఎన్టీఆర్ జలశయం ఆలయానికి ఎదురుగా ఉన్న వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
25	ఉత్తరం	M.P.P పాఠశాల లైన్లోని వాయువ్య మూలలోని H.No 14-383 నుండి ప్రారంభమై, హజీనగర్ రోడ్లోని H.No 14-313 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	హజీనగర్ రోడ్, ఇంటి నెం. 14-313 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, హజీనగర్ రోడ్లోని 14-606 వద్ద ఉన్న ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	హజీనగర్ రోడ్లోని ఆగ్నేయ మూల 14-605 నుండి ప్రారంభమై హాస్పిటల్ రోడ్లోని నైరుతి మూల 14-617 వరకు వెళుతుంది
	పడమర	హాస్పిటల్ రోడ్లోని 14-617 వద్ద ఉన్న నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, M.P.P స్కూల్ లైన్లోని H.No 14-383 వద్ద ఉన్న వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
26	ఉత్తరం	ఎబినైజర్ చర్చ్ రోడ్, ఇంటి నెం. 15-783 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై మారుతి నగర్ రోడ్, ఇంటి నెం. 15-373 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	ఎబినైజర్ చర్చ్ రోడ్-మారుతి నగర్లోని ఇంటి నెం. 15-373 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దులోని మారుతి నగర్లోని ఇంటి నెం. 15-448-2 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	దక్షిణ	ఇంటి నెం. 15-448-2 మారుతి నగర్, బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దు యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 15-751, మారుతి నగర్, బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దు యొక్క నైరుతి మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
	పడమర	బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దు, మారుతి నగర్, ఇంటి నెం. 15-751 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, హాస్పిటల్ రోడ్, ఎబినైజర్ చర్చ్ రోడ్, ఇంటి నెం. 15-783 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు విస్తరించి ఉంది.
27	ఉత్తరం	కేజీ రోడ్డులోని హెచ్పీ పెట్రోల్ పంప్కు ఎదురుగా ఉన్న హెచ్.ఎస్ నెం 16-6 వద్ద వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, సాయిబాబాపేట రోడ్డులోని హెచ్.నెం 14-149 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	సాయిబాబాపేట రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 14-149 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, నాగలూటి రోడ్డులోని నందికోటూర్ బైపాస్లో ఆంజనేయస్వామి ఆలయం సమీపంలోని ఆగ్నేయ మూల వరకు
	దక్షిణ	నాగలూటి రోడ్డులోని నందికోటూరు బైపాస్లో ఆంజనేయస్వామి ఆలయం సమీపంలోని ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, కేజీ రోడ్డులోని బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దు వద్ద ఉన్న నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	కేజీ రోడ్డులోని బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దు వద్ద ఉన్న నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, కేజీ రోడ్డులోని హెచ్పీ పెట్రోల్ పంప్కు ఎదురుగా ఉన్న హెచ్.ఎస్ నెం 16-6 వద్ద వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.

28	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 1-263-3 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, వేసవి నిల్వ ట్యాంక్ లైన్, ఇంటి నెం. 1-313 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు, బి.ఆర్.ఆర్.నగర్ మసీదు లైన్ వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	ఈశాన్య మూలలోని ఇంటి నెం. 1-313, బి.ఆర్.ఆర్.నగర్ మసీదు లైన్ నుండి ప్రారంభమై, ఆగ్నేయ మూలలోని ఇంటి నెం. 1-1 కర్నూలు రోడ్, బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దు వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	బొల్లవరం గ్రామ సరిహద్దులోని కర్నూలు రోడ్డు, ఇంటి నెం. 1-1 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి మూలలోని ఇంటి నెం. 1-244-1, వేసవి నిల్వ ట్యాంక్ లైన్ వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	ఇంటి నెం. 1-244-1 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, వేసవి నిల్వ ట్యాంక్ లైన్, వాయువ్య మూల ఇంటి నెం. 1-263-3 వరకు వెళుతుంది, వేసవి నిల్వ ట్యాంక్ లైన్
29	ఉత్తరం	ఎస్ టి ఆర్ జలశయం, ఇంటి నెం. 2-8-1 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై కోట వీధి, ఇంటి నెం. 2-267 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది
	తూర్పు	కోట వీధి, ఇంటి నెం. 2-267 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, కే.జి. రోడ్, ఇంటి నెం. 2-232 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	ఇంటి నెం. 2-232, కే.జి. రోడ్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, ఇంటి నెం. 2-1, కే.జి. రోడ్ యొక్క నైరుతి మూల వరకు కొనసాగుతుంది.
	పడమర	ఇంటి నెం. 2-1, కే.జి. రోడ్ యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది. ఇంటి నెం. 2-8-1, ఎస్.టి.ఆర్. జలశయం
30	ఉత్తరం	అల్లూరు రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 2-987 వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై మద్దిగట్ల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 2-1134 ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	మద్దిగట్ల రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 2-1134 యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై ఆంజనేయ స్వామి ఆలయ లైన్లోని ఇంటి నెం. 2-890 యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	ఆంజనేయ స్వామి టెంపుల్ లైన్లోని H.No 2-890 యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, కోట వీధి రోడ్డులోని H.No 2-706 యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	కోట వీధి రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 2-706 యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై, అల్లూరు రోడ్డులోని ఇంటి నెం. 2-987 యొక్క వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది.
31	ఉత్తరం	ఇంటి నెం. 1-322, బి.ఆర్.ఆర్.నగర్ మసీదు లైన్ యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, అల్లూరు రోడ్ లైన్లోని ఇంటి నెం. 1-627-1 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళుతుంది.
	తూర్పు	ఈశాన్య మూలలోని ఇంటి నెం. 1-627-1, అల్లూరు రోడ్ లైన్ నుండి ప్రారంభమై ఆగ్నేయ మూలలోని ఇంటి నెం. 1-508-2 ఎన్టీఆర్ జలశయం రోడ్ వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	ఆగ్నేయ మూలలోని ఇంటి నెం. 1-508-2 ఎస్.టి.ఆర్. జలశయం రోడ్ నుండి ప్రారంభమై, నైరుతి మూలలోని ఇంటి నెం. 1-440, బి.ఆర్.ఆర్. నగర్ మసీదు లైన్ వరకు విస్తరించి ఉంది.
	పడమర	నైరుతి మూలలోని హెచ్.నెం.1-440, బి.ఆర్.ఆర్. నగర్ మసీదు లైన్ నుండి ప్రారంభమై వాయువ్య మూలలోని హెచ్.నెం.1-322, బి.ఆర్.ఆర్.నగర్ మసీదు లైన్ వరకు వెళుతుంది.

32	ఉత్తరం	సి.ఎస్.ఐ. పాలెం, ఇంటి నెం. 3-937-1 యొక్క వాయువ్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఎ.బి.ఎం. పాలెం, ఇంటి నెం. 3-629 యొక్క ఈశాన్య మూల వరకు వెళ్లే రోడ్డు లైన్
	తూర్పు	ఇంటి నెం. 3-629, ABM పాలెం రోడ్ లైన్ యొక్క ఈశాన్య మూల నుండి ప్రారంభమై, ఇంటి నెం. 3-594 CSI పాలెం MPP స్కూల్ రోడ్ యొక్క ఆగ్నేయ మూల వరకు వెళుతుంది.
	దక్షిణ	ఇంటి నెం. 3-594, సి.ఎస్.ఐ. పాలెం ఎం.పి.పి. స్కూల్ రోడ్డు యొక్క ఆగ్నేయ మూల నుండి ప్రారంభమై, ఇంటి నెం. 3-772, సి.ఎస్.ఐ. పాలెం చర్చి రోడ్డు యొక్క నైరుతి మూల వరకు వెళుతుంది.
	పడమర	ఇంటి నెం. 3-772, సి.ఎస్.ఐ. పాలెం చర్చి రోడ్డు యొక్క నైరుతి మూల నుండి ప్రారంభమై ఇంటి నెం. 3-937-1, సి.ఎస్.ఐ. పాలెం వాయువ్య మూల వరకు వెళుతుంది

మున్సిపల్ కమిషనరు
నందికోట్కూరు మున్సిపాలిటీ

---X---